
Listado de turnos

Concurso Interno - Fuero Laboral - Grupo III - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

Res. N° 926/25-STJ

(Ordenado por cargo, CJ y agente)

CJ Localidad Cargo_Vac Cuil Agente ID_Turno
Fecha de 

examen

Hora 

desde

Hora 

hasta

1RA CJ VIEDMA Jefe de Despacho 27217506196 MARTIN RODRIGUEZ, ELEONORA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

1RA CJ VIEDMA Jefe de Despacho 27246444736 OLGUIN, MARIA ALEJANDRA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27339419987 AREVALO, MARIA AYELEN Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27352763816 ARGAÑARAS, PAULA ANDREA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27328134301 CAFFA, SUSANA ELISABET Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27296424191 CARBALLO NAPOLITANO, MARIANA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27188788748 CARRILLO RIVEROS, EVELYN Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27253742025 DIAZ, SABRINA LILIANA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 20256180651 FERNANDEZ SIERRA, IGNACIO DELFIN Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27322442918 GARCIA MESSINA, MARIA AGUSTINA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27322714292 GREGORIO, MARIANGELES SOLEDAD Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27288396758 JUAREZ, NATALIA JANET Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27366935059 LAMBRE, CAROLINA GISELLE Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27271937461 PADIN, MARIA CONSTANZA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 20355973477 QUEZADA, SERGIO AGUSTIN Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27331870663 VAZQUEZ, MARIA SOL Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27346575633 VEGA, JULIETA ALEJANDRA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Jefe de Despacho 27334168013 VERGARA, MARIANELA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27358169665 ALONSO, HUARA BELEN Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27326997272 BORETSKY, LAURA ESTER Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27334627468 CARDOZO, JESICA VANESA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27327350299 CASADEI, LUISINA EMILIA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 20301342870 CAUPAN, MAURICIO ALEXIS Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27304221335 CELI VIVERO, MAIRA NOEMÍ Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27302651081 CORVALAN, NADIA YAEL Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27326139195 GARCIA, SOFIA BELEN Turno_2_Jefe Despacho 27/02/2026 10:00 11:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 20273234390 JOFRE, MARIO NELSON Turno_2_Jefe Despacho 27/02/2026 10:00 11:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 23396477734 MINUTH, ANGELA Turno_2_Jefe Despacho 27/02/2026 10:00 11:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 27323205855 PEREZ LEAN, WENDY Turno_2_Jefe Despacho 27/02/2026 10:00 11:30

3RA CJ BARILOCHE Jefe de Despacho 23259983444 PULIDO, NORBERTO GABRIEL Turno_2_Jefe Despacho 27/02/2026 10:00 11:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 23171950104 ALTAMIRANO, CLAUDIA PATRICIA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30
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4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 27248414826 CZOP, GLADYS BEATRIZ Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 27377576018 GUTIERREZ, GISELA NOEMI Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 27299734949 GUTIERREZ, LAURA CORINA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 27268534011 NAVARRO, ANA INES DEL MILAGRO Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 20270945318 RODRIGUEZ CAUTON, LUCRECIA Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

4TA CJ CIPOLLETTI Jefe de Despacho 27293867610 SOTO SANDOVAL, GISELA LUXAMID Turno_1_Jefe Despacho 27/02/2026 08:00 09:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27339419987 AREVALO, MARIA AYELEN Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27352763816 ARGAÑARAS, PAULA ANDREA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27328134301 CAFFA, SUSANA ELISABET Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27296424191 CARBALLO NAPOLITANO, MARIANA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27188788748 CARRILLO RIVEROS, EVELYN Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 20256180651 FERNANDEZ SIERRA, IGNACIO DELFIN Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27322442918 GARCIA MESSINA, MARIA AGUSTINA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27322714292 GREGORIO, MARIANGELES SOLEDAD Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27288396758 JUAREZ, NATALIA JANET Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27366935059 LAMBRE, CAROLINA GISELLE Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27271937461 PADIN, MARIA CONSTANZA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 20355973477 QUEZADA, SERGIO AGUSTIN Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27331870663 VAZQUEZ, MARIA SOL Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27346575633 VEGA, JULIETA ALEJANDRA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

2DA CJ GENERAL ROCA Subcoordinador OTIL 27334168013 VERGARA, MARIANELA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27358169665 ALONSO, HUARA BELEN Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27326997272 BORETSKY, LAURA ESTER Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27334627468 CARDOZO, JESICA VANESA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27327350299 CASADEI, LUISINA EMILIA Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27304221335 CELI VIVERO, MAIRA NOEMÍ Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27302651081 CORVALAN, NADIA YAEL Turno_3_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 12:00 13:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27326139195 GARCIA, SOFIA BELEN Turno_4_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 14:00 15:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 20273234390 JOFRE, MARIO NELSON Turno_4_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 14:00 15:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 23396477734 MINUTH, ANGELA Turno_4_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 14:00 15:30

3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 27323205855 PEREZ LEAN, WENDY Turno_4_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 14:00 15:30
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3RA CJ BARILOCHE Subcoordinador OTIL 23259983444 PULIDO, NORBERTO GABRIEL Turno_4_Subcoordinador OTIL 27/02/2026 14:00 15:30
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